
 

 

 

 

 

 

                                    СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                  СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                                  _________________________СЕСІЯ 

                                                  РІШЕННЯ 

 

 

від   ____________ 2020 року                                        № проект 

 

Про внесення змін в штатний  розпис 

Скалатської міської ради. 
                   

                       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні » згідно з пунктом 3 Постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 року № 268«Про упорядкування структури та умов праці  
працівників апарату органів виконавчої влади,органів прокуратури,суддів та 
інших органів »   пунктом 5 статті 26 та пунктом 6 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» Скалатська міська рада - 

 

                                               ВИРІШИЛА: 
 

  1.Внести зміни до штатного розпису Скалатська міської ради , 
затвердженого рішенням  54 сесії Скалатської міської ради  від 16 березня 
2020 року № 2669 .    
          2. У зв’язку із проходженням  служби в органах місцевого 
самоврядування – встановити : 
        - Савончак Галині Богданівні  за вислугу років   в розмірі 15 відсотків до 
посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи 
місцевого самоврядування з 12.05.2020 року  ( стаж 5 роки 0місяців 01день 
підстава спеціаліст Скалатської міської ради з 12.05.2015 року) . 
- Хміль Оксані Володимирівні за вислугу років   в розмірі 10 відсотків до 
посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи 
місцевого самоврядування з 17.05.2020 року  ( стаж 3 роки 0 місяців 01день 
підстава державний реєстратор Скалатської міської ради з 17.05.2017 року) 
  4. Затвердити  штатний розпис Скалатської міської  ради в новій  редакції з     
01 травня  2020   року (додаток № 1). 

     5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу - 
головного бухгалтера Скалатської     міської ради, Тихоліз О.І. та головного 
спеціаліста з кадрової роботи Кошмаринську О.Й. 

 

 

 

Міський голова                                                           Петро Савончак 

 


